
2019年11月23日から当分の間運行します。

バス2422便 バス102便 バス3426便 バス104便 バス106便 臨時バス便 バス2434便 110便 9634D バス112便

新得駅 発 7:59　発 10:49　発 15:00　発 運　休 18:38　発

落合駅 発 6:10　発 8:50　頃 11:40　頃 15:51　頃 19:29　頃

幾寅駅 発 6:21　頃 9:01　頃 11:51　頃 16:02　頃 19:40　頃

東鹿越駅 発 6:38　頃 9:18　頃 12:09　頃 16:19　頃 19:58　頃

金山駅 発 6:58　頃 9:38　頃 12:29　頃 16:39　頃 20:18　頃

下金山駅 発 7:08　頃 9:48　頃 12:39　頃 16:49　頃 レ

山部駅 発 7:19　頃 9:59　頃 12:50　頃 17:00　頃 20:39　頃

布部駅 発 7:30　頃 10:10　頃 13:01　頃 17:11　頃 レ

着 7:41　頃 10:21　頃 13:12　頃 17:22　頃 臨108便から直通 21:01　頃

発 6:23　頃 7:56　頃 9:09　発 10:36　頃 13:27　頃 9632D運休 17:57　頃 21:16　頃

野花南駅 発 6:50　頃 8:23　頃 9:36　頃 11:03　頃 13:54　頃 18:24　頃 レ

上芦別駅 発 6:59　頃 8:32　頃 9:45　頃 11:12　頃 14:03　頃 18:33　頃 21:52　頃

芦別駅 着 7:09　頃 8:42　頃 9:55　頃 11:22　頃 14:13　頃 18:43　頃 22:02　頃

（降車のみ）

平岸駅

（降車のみ）

茂尻駅

（降車のみ）

赤平駅

（降車のみ）

東滝川駅

（降車のみ）

滝川駅

2424D　代行 3426D　代行 9628D　代行 2430D　代行 9632D　代行 2434D　代行 3438D　代行

2421D バス2421便 2423D バス2423便 9627D バス9627便 バス9631便 2429D バス2429便

滝川駅 発 5:49 7:33 9:42 15:28

東滝川駅 発 5:57 7:41 9:50 15:36

赤平駅 発 6:04 7:49 9:58 15:43

茂尻駅 発 6:09 7:55 10:03 15:48

平岸駅 発 6:15 8:01 10:08 15:53

着 6:40 8:10 10:15 16:00

発 ⇒ 6:40　発 ⇒ 8:10　発 ⇒ 10:15　発 ⇒ 16:01　発

上芦別駅 発 6:50　頃 8:20　頃 10:25　頃 16:11　頃

野花南駅 発 6:59　頃 8:29　頃 10:34　頃 16:20　頃

着 7:25　頃 8:55　頃 11:00　頃 16:46　頃

発 7:40　頃 快速501便 11:15　頃 14:19　発 17:01　頃

布部駅 発 7:52　頃 運　休 11:27　頃 14:31　頃 17:13　頃

山部駅 発 8:03　頃 11:38　頃 14:42　頃 17:24　頃

下金山駅 発 8:13　頃 11:48　頃 14:52　頃 17:34　頃

金山駅 発 8:22　頃 11:57　頃 15:01　頃 17:43　頃

東鹿越駅 発 8:42　頃 12:17　頃 15:21　頃 18:03　頃

幾寅駅 発 8:50　頃 12:25　頃 15:29　頃 18:11　頃

落合駅 発 9:04　頃 12:39　頃 15:43　頃 18:25　頃

新得駅 着 9:54　頃 13:29　頃 16:33　頃 19:15　頃

2431D 3433D バス3433便 2435D 3437D バス3437便 2439D バス2439便

滝川駅 発 16:26 17:57 19:12 20:45 22:19

東滝川駅 発 16:33 レ 19:20 レ 22:27

赤平駅 発 16:41 18:11 19:27 20:58 22:35

茂尻駅 発 16:46 18:16 19:32 21:03 22:40

平岸駅 発 16:51 レ 19:37 レ 22:45

着 16:58 18:27 19:44 21:19 22:53

発 ⇒ 18:28　頃 ⇒ 21:19　発 ⇒ 22:54　発

上芦別駅 発 18:38　頃 21:29　頃 23:04　頃

野花南駅 発 18:47　頃 21:38　頃 23:13　頃

着 19:13　頃 22:04　頃 23:39　頃

発 19:28 頃

布部駅 発 19:40　頃

山部駅 発 19:51　頃

下金山駅 発 20:01　頃

金山駅 発 20:10　頃

東鹿越駅 発 20:30　頃

幾寅駅 発 20:38　頃

落合駅 発 9:04　頃 20:52　頃

新得駅 着 9:54　頃 21:42　頃

着

8:54　頃

9:00　頃

9:07　頃

9:20　頃

9:36　頃

芦
別
駅
係
員
に
お
申
し
出
下
さ
い

芦
別
駅
以
遠
ご
利
用
の
お
客
様
は

着

着

着

着

レ 11:34　頃 14:25　頃

富良野駅

レ

10:13　頃 11:40　頃 14:31　頃 19:01　頃 22:20　頃

18:55　頃

19:21　頃 レ

10:20　頃 11:47　頃 14:38　頃 19:08　頃

22:56　頃

野花南駅　架道橋損傷による代行バスの運行時刻
新得駅　⇔　富良野駅　⇔　滝川駅　間の運行

新得駅　⇒　富良野駅　⇒　滝川駅　（芦別駅から滝川駅までは降車のみ）【レは通貨駅】

滝川駅　⇒　富良野駅　⇒　新得駅　※代行バスは道路状況によって遅れる場合があります。

10:49　頃 12:16　頃 15:07　頃 19:37　頃

22:27　頃

レ 12:00　頃 14:51　頃

富良野駅

滝川駅　⇒　富良野駅　⇒　新得駅　※代行バスは道路状況によって遅れる場合があります。

芦別駅

富良野駅

芦別駅


